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Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SAMSUN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

733

734

735

736

739

10.07.2018

10.07.2018

30,08,2006

10.07.2018

28,01,2005

SEVVAL SUİÇMEZ

SUDE BÂSTURK

CANSU ÇAYIROĞLU

ERDİN ESEN

MİRAÇ DÜLGER

SAMSUN-TEVFİK 
İLERİ ORTA OKULU

1:22.3 1,0 1

2

733

734

735

736

739

10.07.2018

10.07.2018

30,08,2006

10.07.2018

28,01,2005

SEVVAL SUİÇMEZ

SUDE BÂSTURK

CANSU ÇAYIROĞLU

ERDİN ESEN

MİRAÇ DÜLGER

SAMSUN-TEVFİK İLERİ 
ORTA OKULU

1:22.3 1

3

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 11:10

00:33

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

733

734

735

736

739

10.07.2018

10.07.2018

30,08,2006

10.07.2018

28,01,2005

SEVVAL SUİÇMEZ

SUDE BÂSTURK

CANSU ÇAYIROĞLU

ERDİN ESEN

MİRAÇ DÜLGER

SAMSUN-TEVFİK İLERİ ORTA 

OKULU
5.58 4.14 4.45 6.34 4.90 25.41 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 13:10

00:33

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

733

734

735

736

739

10.07.2018

10.07.2018

30,08,2006

10.07.2018

28,01,2005

SEVVAL SUİÇMEZ

SUDE BÂSTURK

CANSU ÇAYIROĞLU

ERDİN ESEN

MİRAÇ DÜLGER

SAMSUN-TEVFİK 
İLERİ ORTA OKULU

X 4.22 4.22 X 3.15 3.15 2.78 2.55 2.78 3.97 4.14 4.14 3.03 3.11 3.11 17.40 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCUSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 12:00

00:33

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-TEVFİK İLERİ ORTA OKULU 1:22.3 1,0 25.41 1,0 17.40 1,0 3,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X80 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
18.07.2018 00:33



2

8

Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SAMSUN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

810

811

812

814

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

08,04,2004

EDANUR YOĞURTÇU

SULE DEMİR

EMRAH TURAN

FATİH ÇELİK

SAMSUN-TEVFİK 

İLERİ ORTA OKULU
0:56.0 2,0 1

2

822

823

824

825

01.01.2003

26.04.2004

01.01.2003

09.04.2003

YAĞMUR ÖĞÜTEN

NUBANU YÜZER

OKAN GÜLEÇ

ŞAFAK DEMİRCİOĞLU

SAMSUN-SAMSUN 

ATAK SPOR 

KULÜBÜ

1:12.3 1,0 2

3

4

822

823

824

825

01.01.2003

26.04.2004

01.01.2003

09.04.2003

YAĞMUR ÖĞÜTEN

NUBANU YÜZER

OKAN GÜLEÇ

ŞAFAK DEMİRCİOĞLU

SAMSUN-SAMSUN 

ATAK SPOR KULÜBÜ
1:12.3 2

5

810

811

812

814

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

08,04,2004

EDANUR YOĞURTÇU

SULE DEMİR

EMRAH TURAN

FATİH ÇELİK

SAMSUN-TEVFİK İLERİ 

ORTA OKULU
0:56.0 1

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 11:20

00:33

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

810
811
812
814

10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
08,04,2004

EDANUR YOĞURTÇU
SULE DEMİR
EMRAH TURAN
FATİH ÇELİK

SAMSUN-TEVFİK 
İLERİ ORTA OKULU

X 3.44 3.44 4.40 4.55 4.55 4.24 4.25 4.25 4.10 4.49 4.49 16.73 2,0

2

822
823
824
825

01.01.2003
26.04.2004
01.01.2003
09.04.2003

YAĞMUR ÖĞÜTEN
NUBANU YÜZER
OKAN GÜLEÇ
ŞAFAK DEMİRCİOĞLU

SAMSUN-SAMSUN 
ATAK SPOR 
KULÜBÜ

2.41 X 2.41 2.43 X 2.43 4.02 3.73 4.02 4.27 4.60 4.60 13.46 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

00:33

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 13:00



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
00:33

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

822

823

824

825

01.01.2003

26.04.2004

01.01.2003

09.04.2003

YAĞMUR ÖĞÜTEN

NUBANU YÜZER

OKAN GÜLEÇ

ŞAFAK DEMİRCİOĞLU

SAMSUN-SAMSUN 

ATAK SPOR KULÜBÜ
7.70 8.47 8.47 X 3.60 3.60 8.15 8.37 8.37 8.91 9.46 9.46 29.90 2,0

2

810

811

812

814

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

08,04,2004

EDANUR YOĞURTÇU

SULE DEMİR

EMRAH TURAN

FATİH ÇELİK

SAMSUN-TEVFİK İLERİ 

ORTA OKULU
5.87 5.72 5.87 5.10 5.34 5.34 5.66 5.76 5.76 X 6.93 6.93 23.90 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-TEVFİK İLERİ ORTA OKULU 0:56.0 2,0 23.90 1,0 16.73 2,0 5,0
2 SAMSUN-SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 1:12.3 1,0 29.90 2,0 13.46 1,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
18.07.2018 00:33
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Kategori : U18 KIZLAR

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SAMSUN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

826
827
828
829

05.04.2001
27.01.2001
23.07.2002
18.10.2002

ŞURA ÇETİNKAYA
HÜSNA ÇAĞLAYAN
BURCU KOYUN
FATMA DAMLA ALTIN

SAMSUN-SAMSUN 
ATAK SPOR 
KULÜBÜ

0:56.9 3,0 1

2

693
694
695
696

10.07.2018
10.07.2018
05.07.2018
10.07.2018

ŞULE AKTAS
TUĞBA İNCE
YELİZ DUMAN
TUGBANUR 
TASDEMİR

SAMSUN-SAMSUN 
İL KARMASI

0:59.7 2,0 2

3

813
815
816
817

01.01.2002
02.11.2002
23.04.2002
25.04.2002

EDANUR AKIN
NESRİN SAK
MELİSA ÇİLESİZ
GÜLSE BEYZA USTA

SAMSUN-İLKADIM 
İLÇE TAKIMI

1:01.8 1,0 3

813
815
816
817

01.01.2002
02.11.2002
23.04.2002
25.04.2002

EDANUR AKIN
NESRİN SAK
MELİSA ÇİLESİZ
GÜLSE BEYZA USTA

SAMSUN-İLKADIM 
İLÇE TAKIMI

1:01.8 3

4

826
827
828
829

05.04.2001
27.01.2001
23.07.2002
18.10.2002

ŞURA ÇETİNKAYA
HÜSNA ÇAĞLAYAN
BURCU KOYUN
FATMA DAMLA ALTIN

SAMSUN-SAMSUN 
ATAK SPOR KULÜBÜ

0:56.9 1

5

693
694
695
696

10.07.2018
10.07.2018
05.07.2018
10.07.2018

ŞULE AKTAS
TUĞBA İNCE
YELİZ DUMAN
TUGBANUR TASDEMİR

SAMSUN-SAMSUN İL 
KARMASI

0:59.7 2

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 11:30

00:33

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:
Tarih-Saat  

:

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

693

694

695

696

10.07.2018

10.07.2018

05.07.2018

10.07.2018

ŞULE AKTAS

TUĞBA İNCE

YELİZ DUMAN

TUGBANUR TASDEMİR

SAMSUN-SAMSUN İL 

KARMASI
4.36 4.45 4.22 4.45 3.62 X 3.68 3.68 X 3.80 3.44 3.80 X 3.57 3.58 3.58 15.51 3,0

2

813

815

816

817

01.01.2002

02.11.2002

23.04.2002

25.04.2002

EDANUR AKIN

NESRİN SAK

MELİSA ÇİLESİZ

GÜLSE BEYZA USTA

SAMSUN-İLKADIM İLÇE 

TAKIMI
4.12 X 3.97 4.12 2.58 3.20 - 3.20 2.58 - - 2.58 X 4.45 4.96 4.96 14.86 2,0

3

826

827

828

829

05.04.2001

27.01.2001

23.07.2002

18.10.2002

ŞURA ÇETİNKAYA

HÜSNA ÇAĞLAYAN

BURCU KOYUN

FATMA DAMLA ALTIN

SAMSUN-SAMSUN ATAK SPOR 

KULÜBÜ
4.77 4.39 4.56 4.77 3.81 - - 3.81 2.16 - - 2.16 X X 3.92 3.92 14.66 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 13:40

00:33

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI 0:59.7 2,0 15.51 3,0 5,0

2 SAMSUN-SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 0:56.9 3,0 14.66 1,0 4,0

3 SAMSUN-İLKADIM İLÇE TAKIMI 1:01.8 1,0 14.86 2,0 3,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KIZLAR
18.07.2018 00:33



2

8

Kategori : U18 ERKEKLER

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SAMSUN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

818
819
820
821

20.09.2003
04.09.2002
23.10.2001
23.08.2003

SAMET TOPRAK
EREN TURHAN
MEHMET AKİF ARAR
NİHAT SANCAR

SAMSUN-SAMSUN 
ATAK SPOR 
KULUBÜ TAKIMI

0:51.5 3,0 1

2

720
718
719
717

01.02.2001
21.12.2001
26.02.2001
23.07.2001

MUSA ERCAN 
TÜFEKCİ
YAHYA KARACA
SEYDİ KAAN 
YURDAKUL

ÇORUM-İL 
KARMASI

0:52.1 2,0 2

-

795
793
794
796

17.01.2001
30.03.2001
13.02.2001
24.05.2002

ALPER GÜLEÇ
GÖKHAN ALTINDAĞ
SEYFİ CAN ÜNYELİ
ALPER KILINÇ

SAMSUN-İLKADIM 
İLÇE

DNS 0,0 3

720
718
719
717

01.02.2001
21.12.2001
26.02.2001
23.07.2001

MUSA ERCAN TÜFEKCİ
YAHYA KARACA
SEYDİ KAAN YURDAKUL
TOLGA TONYA

ÇORUM-İL KARMASI 0:52.1 2

4

795
793
794
796

17.01.2001
30.03.2001
13.02.2001
24.05.2002

ALPER GÜLEÇ
GÖKHAN ALTINDAĞ
SEYFİ CAN ÜNYELİ
ALPER KILINÇ

SAMSUN-İLKADIM 
İLÇE

DNS -

5

818
819
820
821

20.09.2003
04.09.2002
23.10.2001
23.08.2003

SAMET TOPRAK
EREN TURHAN
MEHMET AKİF ARAR
NİHAT SANCAR

SAMSUN-SAMSUN 
ATAK SPOR KULUBÜ 
TAKIMI

0:51.5 1

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 11:30

00:33

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

818

819
820
821

20.09.2003

04.09.2002
23.10.2001
23.08.2003

SAMET TOPRAK

EREN TURHAN
MEHMET AKİF ARAR
NİHAT SANCAR

SAMSUN-SAMSUN ATAK 
SPOR KULUBÜ TAKIMI

3.84 3.82 4.48 4.48 X 4.54 X 4.54 5.56 5.78 5.55 5.78 4.26 4.51 4.22 4.51 19.31 3,0

2

720
718
719
717

01.02.2001
21.12.2001
26.02.2001
23.07.2001

MUSA ERCAN TÜFEKCİ
YAHYA KARACA
SEYDİ KAAN YURDAKUL
TOLGA TONYA

ÇORUM-İL KARMASI 4.75 X 4.35 4.75 4.24 4.47 4.58 4.58 4.67 4.70 4.83 4.83 4.55 4.85 4.87 4.87 19.03 2,0

-

795
793
794
796

17.01.2001
30.03.2001
13.02.2001
24.05.2002

ALPER GÜLEÇ
GÖKHAN ALTINDAĞ
SEYFİ CAN ÜNYELİ
ALPER KILINÇ

SAMSUN-İLKADIM İLÇE 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 13:40

00:33

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-SAMSUN ATAK SPOR KULUBÜ TAKIMI 0:51.5 3,0 19.31 3,0 6,0

2 ÇORUM-İL KARMASI 0:52.1 2,0 19.03 2,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 ERKEKLER
18.07.2018 00:33



1

4

Kategori : U18 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : SAMSUN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

701
710
711
712

01.03.2001
25.06.2001
03.01.2002
19.04.2001

EMİNE TÜFEKÇİ
BUSE KURT
HASAN AYKAN
TUNAHAN BIÇAKÇI

ÇORUM-İL 
KARMASİ

10:19.4 1,0 1

2

3

4

701
710
711
712

01.03.2001
25.06.2001
03.01.2002
19.04.2001

EMİNE TÜFEKÇİ
BUSE KURT
HASAN AYKAN
TUNAHAN BIÇAKÇI

ÇORUM-İL KARMASİ 10:19.4 1

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KARMA 17 Temmuz 2018  -

00:33

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre -



DERECE PUAN

1 ÇORUM-İL KARMASİ 10:19.4 1,0 1,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SAMSUN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KARMA

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

GENEL PUAN


